ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	19  июня 2020 года

	            № 1/6

р.п. Краснозерское

О форме списка уполномоченных представителей избирательного объединения, выдвинувшего кандидата (кандидатов) на выборах депутатов Совета депутатов Краснозерского района Новосибирской области четвертого созыва

В соответствии с частью 5 статьи 33 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» избирательная комиссия избирательная комиссия Краснозерского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
           1. Утвердить форму списка уполномоченных представителей избирательного объединения, выдвинувшего кандидата (кандидатов) на выборах депутатов Совета депутатов Краснозерского района Новосибирской области четвертого созыва согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря избирательной комиссии Краснозерского района Новосибирской области Чибиреву М.В.

Председатель комиссии                                                              О.В. Теплова

Секретарь комиссии                                                                 М.В. Чибирева
272

[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению избирательной комиссии
Краснозерского района Новосибирской области
от 19 июня 2020 года № 1/6

Список
уполномоченных представителей избирательного объединения
______________________________________________________________________________
(наименование избирательного объединения)

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Дата
рождения
	Серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина

	Адрес места жительства
	Основное место работы или службы,
занимаемая должность
(в случае отсутствия основного места работы или    службы - род занятий)
	Объем полномочий
	Номер телефона
(при наличии)

	1.

	…

Руководитель избирательного объединения	_____________________  __________________________________
                                                                                                                      (подпись)                              (фамилия, инициалы)
М.П.   ________________________
               (дата)

Примечания:
1) К данному списку прилагается письменное согласие каждого из перечисленных лиц осуществлять указанную деятельность.
2) Для уполномоченного представителя по финансовым вопросам указывается, что он является уполномоченным представителем избирательного объединения по финансовым вопросам